
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від « 12 » вересня 2013 року                                                         № 510 
 
 
Про створення комісії з питань  
прийняття-передачі розподільчих  
газопроводів низького, середнього тиску 

 
Керуючись ст. 143 Конституції України, пунктом 5 ст. 60 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до Положення 
про порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної 
власності територіальної громади міста Кіровограда, затвердженого 
рішенням Кіровоградської міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, на 
виконання рішення Кіровоградської міської ради від 30 травня 2013 року      
№ 2371 “Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної 
власності територіальної громади м. Кіровограда газопроводів та передачу на 
баланс ВАТ по газопостачанню та газифікації “Кіровоградгаз” виконком 
Кіровоградської міської ради 

 
                                                В И Р І Ш И В: 
 

 Створити комісію з питань безоплатного прийняття-передачі до 
комунальної власності територіальної громади м. Кіровограда розподільчих 
газопроводів низького, середнього тиску, побудованих за власні кошти 
фізичних осіб, та безоплатного прийняття-передачі на баланс і 
експлуатаційне обслуговування відкритого  акціонерного товариства по 
газопостачанню та газифікації “Кіровоградгаз” у складі згідно з додатком. 
  
 
 
 
Міський голова                                                                                   О. Саінсус  
 
 
 
 
 
 
Карпова 24 56 36 


